[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

Ульяновской области
РЕШЕНИЕ
17 мая 2019 года                                                                                         № 8/54
О состоянии автомобильных дорог регионального и межмуниципального значения, проходящих по территории муниципального образования «Новомалыклинский район»
Заслушав информацию администрации муниципального образования «Новомалыклинский район», Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Информацию о состоянии автомобильных дорог регионального и межмуниципального значения, проходящих по территории муниципального образования «Новомалыклинский район» принять к сведению.

Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                       В.П.Крымкин
[image: image1]